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Gminne Zakończenie Roku Szkolnego 2015/2016 

 
 
 W dniu 24 czerwca 2016 r. w Publicznym 
Gimnazjum w Sielcu odbyło się Gminne Zakończenie 
Roku Szkolnego 2015/2016. 
 W uroczystości udział wzięli: Pan Stefan Prokop 
Przewodniczący Rady Gminy, Pan Wiesław Radzięciak 
Wójt Gminy Leśniowice, Pani Agnieszka Raczyńska 
Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo- 
Samorządowego, dyrektorzy poszczególnych szkół z 
Gminy Leśniowice, uczniowie oraz ich rodzice. 
 Zebranych gości powitał Pan Dariusz Olszak 
Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu. Następnie 
Wójt Gminy wygłosił wystąpienie okolicznościowe, w 
którym podkreślił, że: „Miarą edukacji są wyniki nauczania 
oraz wyniki uzyskane przez uczniów na ogólnopolskim 
sprawdzianie w szkołach podstawowych jak i gimnazjum.” 
Ponadto życzył Wszystkim radosnych, szczęśliwych i  
bezpiecznych wakacji. 
 Po wystąpieniach okolicznościowych zaproszeni 
goście obejrzeli część artystyczną przygotowaną przez 
uczniów z Publicznego Gimnazjum w Sielcu pod okiem 
Pani Ewy Nafalskiej Zalewa i Pani Barbary Hulkiewicz. 
 

 
 

 
 

 

Nowonarodzeni mieszkańcy gminy w czerwcu 2016 r. 

 

 Zajączkowski Łukasz syn Agnieszki i Piotra, ur. 2.06.2016 r., 

zam. Leśniowice Kolonia 

 Michalczuk Antoni syn Katarzyny i Grzegorza ur. 12.06.2016 r., 

zam. Kumów Plebański 

 Jagnicki Seweryn syn Karoliny i Rafała ur. 24.06.2016 r., zam. 

Majdan Leśniowski 
 

 Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości 
w wychowywaniu dziecka, a maleństwom zdrowia i beztroskiego 
dzieciństwa. 
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 W dalszej części uroczystości Prezes 
Leśniowskiego Stowarzyszenia, Wójt Gminy wraz z 
dyrektorami szkół wręczyli stypendia naukowe i sportowe 
uczniom, którzy uzyskali najlepsze wyniki w nauce i 
sporcie oraz listy gratulacyjne ich rodzicom. 
 
Stypendia naukowe otrzymali uczniowie: 

 Szkoła Podstawowa w Leśniowicach: Paulina 
Łopuszyńska, Agnieszka Adamczuk, Katarzyna 
Wlizło, Oliwia Prucnal, Kinga Oszust, Lena 
Połajdowicz, Martyna Pilipczuk, Aleksandra 
Wawryniuk. 

 Szkoła Podstawowa w Sielcu: Klaudia Jachimczak, 
Michał Koszelny, Tobiasz Rykała, Piotr Wieleba, 
Klaudia Mróz, Oliwia Nitrepska, Małgorzata 
Popielnicka, Mateusz Pszczoła. 

 Szkoła Podstawowa w Rakołupach: Szornal Julia, 
Aleksandra Zienkiewicz, Mateusz Pawłowski, 
Paweł Wach, Piotr Wach  

 Szkoła Podstawowa w Teresinie: Cyprian Rudzki, 
Oliwia Gryciak Agnieszka Duda, Amanda 
Wysocka, Julia Gęsior. 

 Publiczne Gimnazjum w Sielcu: Marcin Hałaj, 
Daniel Cichocki, Natalia Oszust, Nina Połajdowicz, 
Wiktoria Pastuszak, Daria Tywoniuk, Paulina 
Nowak, Adrian Burek. 

 
 
Natomiast stypendia sportowe otrzymali: 

 Szkoła Podstawowa w Leśniowicach: Oliwia 
Prucnal 

 Szkoła Podstawowa w Rakołupach: Mateusz 
Pawłowski, Paweł Wach, Piotr Wach 

 Publiczne Gimnazjum w Sielcu: Natalia Oszust, 
Magdalena Kusa, Wiktoria Wysocka, Inga Wach, 
Karolina Radecka, Nikola Biziorek, Paulina Porzuc, 
Zuzanna Masłowska, Klaudia Palczyńska, Paulina 
Godlewska, Paulina Nowak, Karolina 
Banachewicz, Julia Bańka, Jagoda Bereda, Kamil 
Sulej, Marcin Hałaj Nina Połajdowicz, Paweł 
Zawiślak, Paweł Zawiślak. 

 
Serdecznie gratulujemy uzyskanych wyników! 

Wszystkim uczniom szkół podstawowych i gimnazjum 
życzymy słonecznych i radosnych wakacji! 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
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Jubileuszowy 50 Ogólnopolski Festiwal Kapel 
i Śpiewaków Ludowych 

 
 W dniach 24 - 26 czerwca 2016 r. w Kazimierzu Dolnym nad Wisłą odbył się jubileuszowy 50 
Ogólnopolski Festiwal Kapel i Śpiewaków Ludowych. Jest to najważniejszy festiwal ludowy w Polsce, 
którego głównym celem jest popularyzacja, ochrona i dokumentacja autentycznego muzykowania i 
śpiewu ludowego. 
 Tradycja ludowego śpiewu i muzykowania jest cenną i istotną częścią polskiego, niematerialnego 
dziedzictwa kulturowego, która to część nie może zostać zaprzepaszczona w nowych warunkach 
cywilizacyjnych. 
 
 W tegorocznym  konkursie festiwalowym wzięło 
udział około 800 artystów ludowych z 14 województw, w 
tym nasz Zespół Śpiewaczy „Sielanki” z Sielca, który po 
przejściu etapu powiatowego i wojewódzkiego został 
wytypowany do reprezentowania naszego województwa 
na festiwalu w Kazimierzu. 
 Jury oceniając dobór regionalnego repertuaru, 
cechy regionalnego stylu oraz poziom artystyczny, 
doceniło nasz zespół „Sielanki” i przyznało w kategorii 
zespołów śpiewaczych najwyższą nagrodę - Basztę. 
 Zespół "Sielanki" z Sielca jest najdłużej działającą 
grupą śpiewaczą na terenie gminy. Zadebiutował w 1976 
roku. Dzięki połączeniu tradycyjnych pieśni z Leśniowic z 
piosenkami pochodzącymi z prawej strony Bugu, 
"Sielanki" stworzyły naprawdę wyjątkową grupę 
artystyczną i zdobyły mnóstwo nagród podczas licznych 
konkursów i przeglądów. Po przejściu eliminacji 
powiatowych i wojewódzkich, zespół kilkukrotnie 
zakwalifikował się do udziału w Ogólnopolskim Festiwalu 
Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu Dolnym, 
gdzie niejednokrotnie stanął na podium. W 1993 r. zespół 
zajął tam III miejsce, w 1997 r. otrzymał wyróżnienie, w 
2002 r. zdobył I miejsce, w 2006 r. III miejsce i wreszcie w 
tym roku po 40 latach istnienia zespołu, „Sielanki” zdobyły 
zasłużoną nagrodę kazimierską Basztę. 
 

Składamy serdeczne gratulacje „Sielankom” i życzymy 
zdrowia oraz dalszych sukcesów! 
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Odeszli w czerwcu 2016 r. 

 

 Śp. Tryniecki Stanisław z Wygnaniec, zm. 3.06.2016 r., 

lat 82 
 Śp. Sadlej Edward z Teresina, zm. 19.06.2016 r., lat 71 
 Śp. Ziętara Maria z Leśniowic-Kolonii, zm. 23.06.2016 r., 

lat 70 
 Śp. Tarasiuk Leszek z Kasiłanu, zm. 25.06.2016 r., lat 49 
 Śp. Dyńska Franciszka z Sielca, zm. 26.06.2016 r., lat 89 
 Śp. Wyrwisz Marianna z Kumowa Majorackiego, zm. 

27.06.2016 r., lat 79 

Niech spoczywają w pokoju 
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